[image: image1.png]

Российская Федерация

Территориальная избирательная комиссия

Старорусского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.07.2023 г.                                    г. Старая Русса                          № 50/7-4
Об утрате статуса   кандидата в депутаты Совета депутатов  города Старая Русса  Старорусского муниципального района Новгородской области пятого созыва Карабановой Валентины Анатольевны
Рассмотрев заявление, представленное в Территориальную избирательную комиссию Старорусского района кандидатом в депутаты Совета депутатов города Старая Русса Старорусского муниципального района Новгородской области  пятого созыва  Карабановой Валентины Анатольевны, в соответствии с частью 5 статьи 39 областного закона от 30.07.2007 №147- ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»
Территориальная  избирательная комиссия Старорусского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать кандидата в депутаты  Совета депутатов города Старая Русса Старорусского  муниципального района Новгородской области  пятого созыва  Карабанову Валентину Анатольевну утратившим статус кандидата в депутаты  Совета депутатов города Старая Русса Старорусского муниципального района Новгородской области пятого созыва.
2. Направить в Новгородское отделение №8629/011810 ПАО Сбербанк уведомление о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету Карабановой Валентины Анатольевны.
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Старорусского района
	В.С.Ерофеева

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

	Старорусского района
	                                          И.Ю. Костина